
2025 年度 大磯ロングビーチ営業料金表（一般料金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7月 8月 9月 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 
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27 28 29 30 31      24 25 26 27 28 29 30               

       31              

区    分 おとな 中・高校生 シニア・小学生 幼児 

一日券 

A期間     ¥4,400 ¥3,000 ¥2,400 ¥1,200 

B期間     ¥4,600 ¥3,100 ¥2,500 ¥1,300 

C期間     ¥4,900 ¥3,300 ¥2,600 ¥1,400 
※シニアは、65歳以上。幼児は、3歳以上の未就学児（3歳未満は無料） 

※2023年度まで実施の日帰り利用で 7月のみ幼児無料は実施いたしません。 

契約料金は、営業期間中一律で同じ契約料金となります。 


